

## YATAY GEÇİŞ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

RSÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM ( Süreç Akış Şeması )		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT-YASA-YÖNETMELİK /DOKÜMAN (v.b.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Birimlere göre Yatay Geçiş kontenjanları, tarihleri ve şartları Üniversite WEB sayfasında ilan edilir.	↓			ÖİDB	-Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Senato Esasları -RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği -YÖK Yatay Geçiş Yönetmeliği
2	Başvurular belirtilen şartlara göre şahsen yada posta yoluyla ÖİDB'na yapılır. (Merkezi Yerleştirme Puanıyla Yatay Geçişler ilgili akademik birimlere yapılır)	↓			Aday öğrenci, ÖİDB	-Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Senato Esasları -RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği -YÖK Yatay Geçiş Yönetmeliği
3	Başvuru evrakları ilgili akademik birimlere gönderilir.	↓			ÖİDB	-Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Senato Esasları -RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği -YÖK Yatay Geçiş Yönetmeliği
4	Akademik birimlerdeki yatay geçiş komisyonunca değerlendirmeye alınan başvurular sonucunda asil ve yedek adaylar belirlenir.	↓			İlgili Akademik Birim	-Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Senato Esasları -RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği -YÖK Yatay Geçiş Yönetmeliği
5	Sonuçlar Yönetim Kurulu Kararlarıyla ÖİDB bildirilir ve Üniversite WEB sayfasında kesin kayıt tarihleri, kayıt belgeleri ile ilan edilir.	↓			İlgili Akademik Birim, ÖİDB, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	-Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Senato Esasları -RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği -YÖK Yatay Geçiş Yönetmeliği
6	Kesin kayıtlar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında şahsen yada noter onaylı vekalet ile yapılır.	↓			Öğrenci, ÖİDB Birim Sorumlusu	RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
7	Kesin kayıt tarihleri bittikten sonra boş kontenjan kalıp kalmadığına bakılır.	↓	→	Boş kontenjan kalan birimlerin yedek adayları aranarak kayıt yapmaları sağlanır. 6.adıma geri dönülür.	ÖİDB	RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
8	Kesin kayıt yaptıran yatay geçiş öğrencileri ÖİBS'ne girilir. Öğrenci Kimlikleri basılır ve öğrencilere teslim edilir.	↓			ÖİDB	RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
9	İlgili akademik birimlerin muafiyet ve intibakla ilgili yönetim kurulu kararları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na gönderilir.	↓			İlgili Akademik Birim, ÖİDB	
10	Gelen muafiyet-intibak kararları ve ilgili dönemde alınması gereken dersleri otomasyona girilir.	😊			ÖİDB Birim Sorumlusu	RTEÜ Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği